उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 

अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-- 40 सिल्विकल्वर ऑपरेशन 

योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2047-48 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 

362.334 (तीन करोड़ बासठ लाख तैंतीस हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

2. 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 98240604789400403 229.900 

आपूर्ति एवं सामग्री ]98240604789400323 32.43] 
कल :- 362.33]     

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

था ॥॥॥|॥॥॥॥॥॥॥॥| 40 - 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डॉंचरा6 3जराशभा।9 

88 8लाक्षा6 : 9॥ शएणराएणर& 07६२७॥0/45(0348) 

0७॥#४७॥ 5ञाश३6 : ]१०७ ह 

42 5 49 240604789400323 99358 एछाताबाः07२004 4,324,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
छ2 500२0 2+/४४07२७ रुपये तेरह लाख चौइस हजार तीन 

04 - वानिकी सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0५/$0प% 0२६57 

40- 0768२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उछाज्वा9 $त्राशभा6 

396 5ाशा।6 : 95॥.५४00॥॥707२6॥ 07?६२&॥।॥0॥45(0348) 

(क्षांश्व 5.ञाश॥8 : )4७ 

4,47,900.00

[...]

- दिनांक - 23-:60-2 
पत्र संख्या 04/४8-64/7/269 दिनांक हित 5 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 $ 49 240604789400323 99360 ॥+28707२004 4,046,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0॥५. 60१£57 0#&508२ रुपये दस लाख छयालीस हजार दो 

जातियों 7२/४७/र+ । पु । | सी 

03 - प्रशासनिक व्यय हु 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(:]/:। : है +। : ।। | 

छा्वां8 8006 : 9॥ श007७२ 076२५7॥0048(0348) ' 

(क्षाक्षव। 5"/076 : ५७ 

44 5 49 240604789400323 99364 छर070२004 व,986,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी